２０２０年２月２７日

２０２０－２１年度
会長エレクト研修セミナー(PETS)
参加対象者　各位

国際ロータリー第２５６０地区
２０１９－２０年度
ガバナーエレクト　 佐藤　 真
PETS実行委員長　 関根　初典

2020-21年度 会長エレクト研修セミナー変更のご案内

拝啓　向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりロータリーの活動にご尽力を賜り、心より敬意と感謝を申し上げます。

さて現在、世界中で被害が拡大している新型コロナウイルスの状況を受け、国際ロータリー理事会では、細則で定められている地区研修会合（会長エレクト研修セミナー、地区研修・協議会）について、各地区での柔軟な対応を認めることと決議しました。

つきましては、３月１４日（土）に大観荘せなみの湯にて開催予定の会長エレクト研修セミナー（PETS）ですが、皆さまの健康等を考慮したうえで開催方法を変更し、改めてお送りする映像資料と紙資料での自主講習に代替させていただき、レポートの提出を以てPETSの参加と代えさせていただきますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。
なお詳細については、後程ご案内いたします。

また５月３０日（日）に開催予定の地区研修・協議会の開催につきましては、後日改めてご案内させていただきますので、ご了承をお願い致します。
敬具
[bookmark: _GoBack]